
1/4

Jan Šinagl

Otevřený dopis lékařky
sinagl.cz/z-korespondence/13671-otevreny-dopis-lekarky.html

Vážené dámy, vážení pánové, 

byť jsem z hlediska klasické medicíny západního typu lékařka ,,v
ofsajdu", přesto v terénu aktivně sleduji vývoj situace a dovoluji si
Vám poslat otevřený dopis senátoru R. Krausovi, v kopii
předsedkyni Výboru pro zdravotnictví PSP MUDr. Z. Němečkové
Crkvenjaš. Omlouvám se těm, pro něž je sdělení t.č. jíž mimo záběr
zájmu a mohlo by tak naplňovat status nevyžádané pošty. 

Všem z celého srdce přeji báječné léto   

Vlaďka BN

***

Dobrý den, pane senátore, 

před více jak dvěma lety (15.6.2021) jsem Vás  navštívila ve Vaší
brněnské pracovně s desítkou kazuistik ze své praxe, jimiž jsem
poukazovala na možné nežádoucí účinky tzv. vakcinace proti C-
19.Tehdy jste argumentoval, že ,,se přeci data sbírají, že čerpáte
informace od kolegů a kolegyň ze senátu, z parlamentu (mj. jste
uvedl dr. Svobodu) a že je naočkována většina zdravotnického
personálu ve FNB a nikdo žádné obtíže nemá, takže není důvod pro
znepokojení".

Nepochybuji, že jako lékař, kterému záleželo a záleží na zdraví
obyvatelstva - zde si dovolím domněnku, že to byl ve velkém počtu
případů důvod, proč Vám Vaši voliči a voličky dali hlas - s velkým
zájmem sledujete něco tak významného, jako je efekt do praxe
podmíněně zavedené, experimentální očkovací látky, jakou mRNA
,,vakcína" bezpochyby je.  Chtěla bych se zeptat, jaký je závěr ze
sběru dat? K jakému výsledku vedlo  srovnání skupiny očkovaných a

https://www.sinagl.cz/z-korespondence/13671-otevreny-dopis-lekarky.html


2/4

neočkovaných, především by mě zajímal poměr výskytu
neurodegenerativních, onkologických a autoimunitních onemocnění,
porodnost a počet náhlých úmrtí.Event. srovnání výskytu možných
NÚ ze seznamu viz níže, na které jsem upozorňovala již před dvěma
lety:

trombóza

cévní mozková příhoda - jak krvácivá, tak trombembolická

epilepsie

migréna 

polyneuropatie

katatonní pohyby končetin

Guillain-Barre syndrom

obrna obličejové svalstva

roztroušená skleróza (de novo vznik/dekompenzace)

zánět n.trigeminus

zánět středouší

zánět příušní žlázy

herpes zoster

infarkt myokardu

dysrytmie

srdeční selhání

zánět srdečního svalu

výkyvy tlaku krve s opak.kolapsovými stavy

vertigo 



3/4

spontánní krvácení do mozku, dutiny břišní, kůže

infekce (moč.ústrojí, kůže, respirační) 

retence moči

vznik tumorů kůže - basaliom, spinaliom, verukózní karcinom

progrese stabilizovaných onkol.onemocnění a jejich vznik de novo

zhoršení stabilizovaných autoimunitních onemocnění a jejich vznik
de novo

synovitidy, purulentni záněty kloubů 

bolesti a blokády páteře, především bederní oblast

úzkostně-depresivní syndrom

delirantni stavy se zrakovými halucinacemi

myelodysplastický syndrom 

anémie

autoimunitní trombocytopenie 

hypochlorémie, hyponatrémie

poruchy menstruačního cyklu (délka, intenzita)

spontánní potrat

vyrážka, kožní abcesy, ekzém, lupenka a její dekompenzace

akné a  jeho dekompenzace

průjem

nechutenství, hubnutí

dočasná ztráta zraku

syndrom suchého oka



4/4

zánět spojivek

zhoršený visus (předčasný nástup presbyopie)

nižší fyzická výkonnost, svalové křeče, únava

Děkuji.

S pozdravem MUDr. V. Beranová Nezvalová 

6.7.2023

***

Zdravotníci plně stojí za MUDr. Ivetou Křížovou

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
 
 

https://www.sinagl.cz/z-korespondence/13647-zdravotnici-plne-stoji-za-mudr-ivetou-krizovou.html
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)
javascript:void(null)

